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СЕДМИЧЕН РАЗПИС НА УЧЕБНИТЕ ЗАНЯТИЯ 

 
      СПЕЦИАЛНОСТ: ЕЛЕКТРОТЕХНИКА, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ ІII КУРС, 2023/2024 УЧЕБНА ГОДИНА, ЗИМЕН семестър 

 

Ден 
от седмицата 

седмица 
715 
800 

815 
900 

915 
1000 
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1100 

1115 
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1300 
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1400 
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1545 

1600 

1645 
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1745 

1800 

1845 

1900 

1945 

ЧАС 1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 12 

Понеделник 

нечетна 
 
 
 

 
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ МАШИНИ 

II част 
ГЛ. АС. Д-Р 

А. ДИМИТРОВА 
321 

О
Б
Е
Д
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В
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А

 

ЕЛЕКТРИЧЕСКИ АПАРАТИ 

II част 
ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

К. КЕРЕМИДЧИЕВА 
214 

    

четна 
 
 
 

     

Вторник 

нечетна 
 
 
 

ФИЗИЧЕСКО 
ВЪЗПИТАНИЕ 

Е. ИВАНОВ 

ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 
СЕНЗОРИ 

ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 
З. ЗЛАТЕВ 

212 

ЦИФРОВА И 
МИКРОПРОЦЕСОРНА 

ТЕХНИКА 
ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

М. ВАСИЛЕВ 
332 

     

четна 
 
 
 

     

Сряда 

нечетна 
 
 
 

  
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 

СЕНЗОРИ 
АС. ИНЖ. 

А. ТОДОРОВ 
212 

ЦИФРОВА И 
МИКРОПРОЦЕСОРНА 

ТЕХНИКА 
ДОЦ. Д-Р ИНЖ. 

М. ВАСИЛЕВ 
212 

ЕЛЕКТРИЧЕСКИ АПАРАТИ 
II част 

ГЛ. АС. ИНЖ. 
А. АТАНАСОВ 

214 

  

четна 
 
 
 

    

Четвъртък 

нечетна 
 
 
 

    
ЕЛЕКТРИЧЕСКИ МАШИНИ 

II част 
ГЛ. АС. Д-Р 

А. ДИМИТРОВА 
119 

   

четна 
 
 
 

       

Петък 

нечетна 
 
 
 

           

четна 
 
 
 

           

    
 

    

    
 



    

 


